
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 05 

 

    A Coordenação Geral dos 69º Jogos Escolares do Paraná – 

Bom de Bola - Fase Municipal-2023, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

 

 

 

                         Informamos a desistência em participar dos JELS-BOM DE BOLA 

FASE MUNICIPAL 2023 do CE MARIA APARECIDA ROSIGNOL FRANCIOSI, jogos 

contra esta equipe estão cancelados, as equipes adversárias não necessitam 

comparecer no local de jogo. 

 

 

 

 

Londrina, 20 de junho de 2023. 
 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


